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Program for parallelloppdrag - et oppdrag om bevaring, landskapsforming, 
transformering og byutvikling  
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CƻǊƻǊŘ 

Sandvika er byen i Bærum, -  et regionsenter, kommunesenter og lokalsenter. I årene fremover vil byen 
gjennomgå store forandringer, bl.a som følge av utvidelse av nye byområder og bygging av store 
samferdselsprosjekter. Samlet utgjør disse planene og prosjektene at Sandvika på mange måter ligger i 
«støpeskjeen».  
 
Historisk sett har Sandvika alltid vært et strategisk knutepunkt, med en flott beliggenheten nær fjorden. 
Men - i dag oppfattes byen som relativt inneklemt mellom jernbanen, europaveier og et ruvende 
storsenter, i tillegg til en dominerende E18-trasè som krysser Sandviksbukta.   

Flere generasjoner av hovedveier kan oppleves i Sandvika, både Sandviksveien, gml. Drammensvei og 
dagens E18 - og nå foreligger det planer om fjerde generasjons hovedvei; E18 i tunnel gjennom 
Sandviksåsen.  

Sjøfronten i Sandvika står overfor store utviklingsmuligheter, når E18 «forsvinner inn i fjellet» og 
masseutfyllingen ved Lakseberget kommer på plass. Her kan det bli byutvikling, bedre grønne, blå og grå 
koblinger mellom bydelene og en mer sammenhengende grønnstruktur ς og kanskje også en tydeligere 
kobling til historien som identitetsbærer for «nye» Sandvika by.   

Bærum kommune har behov for å se utviklingen av sjøfronten i et langsiktig perspektiv ς og som en del 
av den øvrige utviklingen av Sandvika. Kommunen har håp om at et mulighetsstudie for sjøfronten skal 
kunne gi nyttige, kreative og inspirerende innspill til det videre planarbeidet. 
 
 

 

Sandvika, august 2018 

 

         Arthur Wøhni         Jannike Hovland 
Kommunaldirektør Samfunn      Kommunalsjef plan, miljø og kultur 
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1. LƴƴƭŜŘƴƛƴƎ  

Bærum kommune inviterer til mulighetsstudie om å utforske og utforme Sandvikas nye sjøfront.   
Mulighetsstudiet gjennomføres som et parallelloppdrag - et oppdrag som handler om bevaring, 
landskapsforming, transformering og byutvikling.  
 
Dette programmet beskriver hvordan parallelloppdraget ønskes gjennomført, innhold og prosess. 
Kommunen har oppnevnt en ekspertgruppe bestående av eksterne fagfolk. Parallelloppdraget legger til 
rette for kommunikasjon mellom team, ekspertgruppe og kommunens planadministrasjon ved 
oppstartsseminar og midtveismøte. Politikere, velorganisasjoner og allmennheten for øvrig skal også 
informeres og involveres underveis i oppdraget.   
 
Kommunen gjør bruk av rammeavtalen for mulighetsstudier/VPOR, hvor følgende tverrfaglige 
planleggingsteam er invitert til å delta;  
¶ Rodeo Arkitekter AS / COWI AS - og øvrig team 
¶ Norconsult AS / Bjørbekk & Lindheim AS ς og øvrig team 
¶ LPO Arkitekter AS / Grindaker AS ς og øvrig team  

 
Med øvrig team menes fagkompetanse (bl.a samferdsel, byutvikling og landskapsarkitektur) som er 
nødvendig for å besvare de ulike i tema i programmet. Arkitekt/Byplanlegger og landskapsarkitekt skal 
stille på alle seminarene.  

Konsulentselskapet Asplan Viak bistår Bærum kommune i arbeidet med gjennomføring av 
parallelloppdraget. Om ikke annet er angitt, har kommunen tatt bildene.  

 
Kyststien ved Kjørbo.  


